雇用主各位

 令和５年４月現在

日・曜 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24

会場 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木
明治神宮野球場 △ 赤坂陽光ホテル
駒沢オリンピック公園硬式野球場 □ ● ● ● ● マロウドイン赤坂
江戸川区球場、葛飾区総合スポーツセンター野球場 ▽

□
駒沢オリンピック公園
 △ ● ● ● 都内ホテル

陸上競技場 ▽
△

日本サイクルスポーツセンター □ ● ● 合宿所 サイテル
▽

駒沢オリンピック公園

屋内球技場 □ ● ● ● 都内ホテル

□
有明テニスの森公園 △ ● ● 都内ホテル

▽
△

講道館 ● 都内ホテル
▽

△
日本武道館 □ ● 都内ホテル

▽
平塚サンライフアリーナ □
トッケイセキュリティ △ ●● ● ● 平塚周辺
平塚総合体育館 ▽

東京体育館 □ ● ● ● ● 都内ホテル
▽

清水総合運動場陸上競技場 □
清水ナショナルトレセン △ ● ● ● ● 静岡市内旅館・ホテル

IAIスタジアム日本平 ▽

□ 小田原地区
小田原アリ－ナ △●● ● 湯河原地区

▽

□：監督会議　　△：開会式　　●：競技　　▽：閉会式

令和５年７月

(公財)全国高等学校体育連盟
会　長　岡　田　正　治

令和５年度　全国高等学校定時制通信制体育大会各大会出場選手派遣のお願い

　盛夏の候、貴社益々ご清勝のことと存じます。
　令和５年度の全国高等学校定時制通信制体育大会が下記の各競技種目日程表の通りに、開催の運
びとなりました。関係各位多数のご支援・ご協力を得て、開催できますこと厚くお礼申し上げま
す。
　この度、貴社の「　　　　　　」様が貴都道府県の競技種目「　　　　　　　」の代表選手とし
て下記日程の全国大会に出場することになりました。
　つきましては、貴社業務も多忙な時期で業務分担等困難な事と存じますが、代表選手として全国
大会に出場し、活躍できる機会を与えていただけますよう伏してお願い申し上げます。
　現在、全国の定時制通信制教育をとりまく環境は厳しい状況にあります。 この現状を切り開き、
より一層の振興・発展の一助に体育・スポーツの持つ特性を活かしたいと考えております。本大会
は、全国の定時制通信制教育に学ぶ多数の体育・スポーツを愛する若人達に、夢と希望を与える舞
台として昭和40年（軟式野球は昭和29年）に設定された唯一の歴史の古い全国大会です。 この若人
達が大会出場を通して友情を深め友好の輪を広げ、良き人間形成の機会・経験の場とされんこと
を、強く望むところです。
　21世紀の日本の中核を担うであろう若人達が、より一層たくましく成長するために大きな声援と
激励をいただけますよう心よりご依頼申し上げます。

事務局長　門間謙次

zenkoutairent2@yahoo.co.jp

携帯電話 ０７０－４４５２－４１９０

54 柔　道

54 剣　道

50 ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

25 ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ

33 サッカー

事務局

33 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

宿泊先

□

令和５年度　全国高等学校定時制通信制体育大会日程

東京都立総合工科高等学校定時制課程内

陸上競技

58 自転車競技

56 卓　球

回
数

大会名

56 ｿﾌﾄﾃﾆｽ

70 軟式野球

58